citado en el  artículo 1º.------------------------------------------------------------------------------------ 

ARTÍCULO 3°: FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo para que, en pago del crédito, 

ceda al Fondo Permanente de la coparticipación que mensualmente corresponda al 

Municipio en los impuestos provinciales, hasta la suma de seiscientos sesenta y seis mil 

seiscientos sesenta y seis con 66/100 ( $ 666.666,66) mensuales, durante el término 

máximo de  sesenta  (60) meses.------------------------------------------------------------------------ 

ARTÍCULO 4°: DISPÓNGASE que el Departamento Ejecutivo deberá notificar 

formalmente al Gobierno Provincial  de la cesión de la coparticipación, anoticiándola de